
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

Х сесія 

(V засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 6 листопада 2017 року        №751 
 

Про затвердження звіту про виконання 

міського бюджету за 9 місяців 2017 року 
 

 Керуючись статтею  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, враховуючи 

рішення виконавчого комітету від 02 листопада 2017 року № 404 «Про 

внесення на розгляд сесії Бережанської міської ради проекту рішення «Про 

затвердження звіту про виконання міського бюджету за 9 місяців 2017 року», 

розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету, 

фінансів, економічного розвитку та підприємництва, та заслухавши 

інформацію начальника фінансового управління, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 9 місяців  2017 року: 

- по доходах в  сумі  67085943,02  грн. (шістдесят сім мільйонів 

вісімдесят п’ять тисяч дев’ятсот сорок три гривні 02 коп.), в тому числі: 

загального фонду – у сумі  66306874,40 грн. (шістдесят шість мільйонів 

триста шість тисяч вісімсот сімдесят чотири гривні 40 коп.);   

спеціального фонду – у сумі 779068,62 грн. (сімсот сімдесят дев’ять тисяч 

шістдесят вісім гривень 62 коп.)   

- по видатках в сумі 67212937,20 грн. (шістдесят сім мільйонів двісті 

дванадцять тисяч дев’ятсот тридцять сім гривень 20 коп.), в тому числі: 

загального фонду – у сумі 63817837,74 грн. (шістдесят  три мільйони 

вісімсот сімнадцять тисяч вісімсот тридцять сім гривень 74 коп.); 

спеціального фонду –  3395099,46 грн. (три мільйони триста дев’яносто 

п’ять тисяч дев’яносто дев’ять  гривень 46 коп.).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціально-економічного розвитку, фінансів, бюджету 

та підприємництва. 

 

Міський голова       МУЗИЧКА  В.Я. 


